CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE TRIATHLON

SGAS 616 Bloco B Sala 223 - Asa Sul, Brasília - DF, 70200-760
Tel: 55 61 3246-7458 | www.cbtri.org.br

Filiada à International Triathlon Union – ITU www.triathlon.org

PORTARIA Nº 007 de 15 de Dezembro de 2017

Nomeia os Membros da Comissão
Permanente de Licitação da
Confederação Brasileira de Triathlon

O PRESIDENTE DA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE TRIATHLON – CBTri, RESOLVE:

Art. 1 º - Compor e Nomear como membros da Comissão Permanente de Licitação da Confederação
Brasileira de Triathlon:

• Alessandra de Castro Diniz

• Beatriz de Andrade e Silva

• Camila de Carvalho e Carvalho

• Núbia Pires Santana Medeiros

Art. 2º - A Comissão Permanente de Licitação será responsável por conduzir as contratações quando
em processos que não exijam a realização de Pregão.

Quando em modalidade “Pregão”, a Comissão Permanente será responsável por nomear a Comissão
Especial de Licitação. Esta Comissão será composta pelo pregoeiro e outros especialistas e terá como
objetivo conduzir os trabalhos necessários à realização da licitação em questão, sendo
automaticamente desfeita após a publicação do contrato correspondente.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor nesta data revogando-se outras disposições que lhe são
contrárias.

Brasília, 15 de dezembro de 2018

Marco Antônio de Mattos La Porta Júnior

Presidente